АДМИНИСТРАЦИЯ
КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /J . О/, &ОАА, г. № f
О внесении изменений в постановление
администрации Кумылженского муниципального
района Волгоградской области от 14.03.2019г. №168
«Об утверждении Перечня мест выпаса и
установлении мест прогона сельскохозяйственных
животных и птицы на земельных участках
государственная собственность на которые не
разграничена, на территории Суляевского сельского
поселения Кумылженского муниципального района
Волгоградской области»

В соответствии с законом Волгоградской области от 16 января 2018 г. №7-ОД «О некоторых
вопросах упорядочения выпаса и прогона сельскохозяйственных животных и птицы на
территории Волгоградской области», статьей 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. № 137-ФЗ
«О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», с целью актуализации
данных

постановляю:

1. Внести изменения в Перечень мест выпаса сельскохозяйственных животных и птицы на
земельных участках, находящихся в государственной неразграниченной собственности на
территории Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района
Волгоградской области, утвердив Перечень в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя
главы - начальника отдела ЖКХ и строительства администрации Кумылженского
муниципального района Горбова С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит
официальному опубликованию в районной газете «Победа» и размещению на сайте
Кумылженского муниципального района в сети Интернет.

Г лава Кумылженского
муниципального района

Начальник правового отдела И.И.Якуботзя

Утверждено
постановлением администрации
Кумылженского муниципального района
Волгоградской области от /J2 QJ. А /) I I  №  JT

Перечень мест выпаса сельскохозяйственных животных илалш1ЬЦгалюмельнь1Х-унастках^лтхолттт^ялчлт^уллрслвеяигуй^ррга^Гр-ЖИде|що1Г^
собственности, на территории Суляевского сельского поселения,

Кумылженского муниципального района, Волгоградской области.

№
п/п

К адастр овы й
ном ер

зем ел ь н ого
уч астк а

М естоп ол ож ен и е (адрес) уч а стк а П л ощ адь
зем ел ь н ого

у ч а стк а ,
кв.м .

К атегор и я  зем ель Р азр еш ен н ое
и сп ол ь зов ан и е

Ц ел евое
н а зн а ч ен и е

уч а стк а

1 34:24:050300:147 местоположение: Установлено
относительно ориентира,

расположенного за пределами участка.
Ориентир Волгоградская область,
Кумылженский район, Суляевское
сельское поселение, х. Лисинский.

Участок находится примерно в 0,2 км от
ориентира по направлению на север

1300000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

Для
сельскохозяйственного

производства

Выпас
сельскохозя
йственных
животных

2 34:24:170400:158 местоположение: Волгоградская
область, Кумылженский район,

Суляевское сельское поселение, в 1,3 км
юго-восточнее х.Ярской 1-й.

300000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

Для
сельскохозяйственного

использования

Выпас
сельскохозя
йственных
животных

3

34:24:000000:1823

местоположение: Волгоградская
область, Кумылженский район,

Суляевское сельское поселение, 1,4 км
на юго-восток от х. Суляевский

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного
подсобного хозяйства
на полевых участках

Выпас
сельскохозя
йственных
животных

4

34:24:000000:1824

местоположение: Волгоградская
область, Кумылженский район,

Суляевское сельское поселение, 1,4 км
на юго-восток от х. Суляевский

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного
подсобного хозяйства
на полевых участках

Выпас
сельскохозя
йственных
животных

5 34:24:000000:1825 местоположение: Волгоградская 20000 Земли ведение личного Выпас

область, Кумылженский район,
Суляевское сельское поселение, 0,7 км

на юго-восток от х. Суляевский

сельско хозяйственно го
назначения

подсобного хозяйства
на полевых участках

сельскохозя
йственных
животных

6

34:24:000000:1826

местоположение: Волгоградская
область, Кумылженский район,

Суляевское сельское поселение, 0,9 км
на юго-восток от х. Суляевский

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного
подсобного хозяйства
на полевых участках

Выпас
сельскохозя
йственных
животных

7

34:24:050300:269

местоположение: Волгоградская
область, Кумылженский район,

Суляевское сельское поселение, 1,4 км
на юго-восток от х. Суляевский

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного
подсобного хозяйства
на полевых участках

Выпас
сельскохозя
йственных
животных

8

34:24:050300:270

местоположение: Волгоградская
область, Кумылженский район,

Суляевское сельское поселение, 0,9 км
на восток от х. Суляевский

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного
подсобного хозяйства
на полевых участках

Выпас
сельскохозя
йственных
животных

9

10

34:24:050300:271

местоположение: Волгоградская
область, Кумылженский район,

Суляевское сельское поселение, 1,5 км
на юго-восток от х. Суляевский

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного
подсобного хозяйства
на полевых участках

Выпас
сельскохозя
йственных
животных

34:24:050300:272

местоположение: Волгоградская
область, Кумылженский район,

Суляевское сельское поселение, 0,85 км
на юго-восток от х. Суляевский

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного
подсобного хозяйства
на полевых участках

Выпас
сельскохозя
йственных
животных

11

34:24:050300:273

местоположение: Волгоградская
область, Кумылженский район,

Суляевское сельское поселение. 1,1 км
на юго-восток от х. Суляевский

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного
подсобного хозяйства
на полевых участках

Выпас
сельскохозя
йственных
животных

12

34:24:050300:274

местоположение: Волгоградская
область, Кумылженский район,

Суляевское сельское поселение, 0,95 км
на юго-восток от х. Суляевский

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного
подсобного хозяйства
на полевых участках

Выпас
сельскохозя
йственных
животных

13

34:24:050300:275

местоположение: Волгоградская
область, Кумылженский район,

Суляевское сельское поселение, 1,0 км
на юго-восток от х. Суляевский.

20000 Земли
сельскохозяйственного

назначения

ведение личного
подсобного хозяйства
на полевых участках

Выпас
сельскохозя
йственных
животных